1

PS-21-02-2-02

2021 年 2 月 26 日

ココリサーチ株式会社

ポケッタブルデジタルタコメータ PD-2

生産終了及び後継品に関するご案内

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、長年にわたり製造してまいりました｢ポケッタブルデジタルタコメータ PD-2｣に

つきまして一部主要部品が廃品種となり、製品供給ができなくなる状況となりました。

誠に恐れ入りますが、2021 年 6 月をもちまして生産終了とさせていただきます。

生産終了に伴い、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます

とともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.生産終了品

名称 型式

ポケッタブルデジタルタコメータ PD-2

2.生産終了時期

2021 年 6 月末（最終営業日）を予定しております。

＊後継品｢SPD-HD（仮称）｣への代替をご検討くださいますようお願い申し上げます。

検証用にデモ機貸出も承ります。（無償）

ご不明点などは弊社営業部までお問い合わせください。

3.後継品

【生産終了品型式】 【後継品型式】

PD-2 SPD-HD（仮称）

後継品は 2021 年 5 月販売予定

■SPD-HD 製品ページ https://cocores.co.jp/data/goodshtml/c0121.html

 2

4.PD-2／SPD-HD（仮称） 比較表

項目 生産終了品 後継品

型式 PD-2 SPD-HD（仮称）

製品名 ポケッタブルデジタルタコメータ ユニバーサル速度計

入力周波数範囲 0.0006Hz～100kHz 0.0006Hz～1.0MHz

出力分解能 約 6400（0～＋2V） 16bit（50,000 以上）

使用温度範囲 0℃～50℃ －10℃～50℃

5.外形寸法比較

 後継品は開発段階につき印刷内容等の表示を控えさせていただいております。

 詳細が確定しましたら WEB サイトにて公開致します。

  生産終了品 PD-2      後継品 SPD-HD（仮称）

6.製品サポート及び、お問い合わせ窓口のご案内

修理対応を含む製品サポートにつきましては可能な限り継続させていただきます。

お問合せは、下記連絡先または各営業担当までお願いいたします。

ココリサーチ株式会社 サポートセンター

TEL：03-3382-1410     FAX：03-3382-1139

E-mail：support@cocores.co.jp

                                                            以上

February 26, 2021
Cocoresearch Inc.
PS-21-02-3-01

Product Discontinuation Notice
Pocketable digital tachometer PD-2

Dear Valued Customer,

First of all, please accept our sincere gratitude for your continued support.

This letter serves as notification that Cocoresearch Inc. will discontinue " Pocketable

digital tachometer PD-2" by the end of June 2021.

Due to the discontinuation of main components, we had to decide to stop manufacturing

the products.

We apologize for any inconvenience this may cause you and would like to ask you for

your continuing support.

1. Discontinued Products
Product name Model No.

Pocketable digital tachometer PD-2

2. Schedule for discontinuation

Production discontinuation: June 30, 2021

   (There’s a possibility that the discontinuation date may be changed).

   For the alternative products, we would like to recommend SPD-HD (provisional name).

If you have any questions or concerns regarding this notification, please contact our

Sales Department or Customer Support.

3. Alternative Products
Discontinued model Successor Model

PD-2 SPD-HD (provisional name)
SPD-HD will be released in May, 2021

■SPD-HD（Japanese text） https://cocores.co.jp/data/goodshtml/c0121.html